Il sottoscritto Messo Comunale attesta che la presente determinazione & stata affissa all'albo pratorio
, per 15gg. consecutivi, e contro di esso e SONO PEIVENUL ricorsi od opposizioni.

del Comune dal giomo festivo: ’.’2;!("}}/ (0 / 2ol algiomo: 3 /o4 /j& ’g

Petralia Sottana:
it Messo Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I sottoscritto Segretario Comunale vista la relata di pubblicazione del messo notificatore attesta che la

presente determinazione & stata affissa all'albo preforio  dal: al:

Petralia Sottana LI

It Segretario Comunale

Hop lon. mS .
g fon 1 9
Al A 6fiefeors

COMUNE DI PETRALIA SOTTANA
PROVINCIA DI PALERMO

DETERMINAZIONE AREA SOCIO-ASSISTENZIALE

N.:[ 183] | DEL: | 18/11/2015 |

OGGETTO: APPROVAZIONE E CONCESSIONE DI CONTRIBUTI COMMERCIANTI
ANNO 2013

Wowcal. 1922 @' J4 J2. 2015



1l Responsabile ﬁﬁﬁﬁﬁ%ma Socio Demografica

- vista la deliberazione di G.M. n. 156 del 24.12.2013 avente come oggeﬂ:b Atto d’indiﬁzzo per

ripartizione “contributi ai commercianti” anno 2013 con cui sono state disciplinate le modalita di |
ripartizione dei contributi ai commercianti che hanno realizzato interventi o acquisti di attrezzature nel -

2013;

-Visto I"avviso pubblico datato 28.04.2()1 4, relativo alle modalita di ‘pr@éentéziane delle richieste di
contributi, pubblicato all’albo pretorio dell’Ente dal 28.04.2014 al 31.05.2014; '

-Vista la deliberazione di G.M. n. 107 del 22.10.2015, ad oggetto “Atto di mdmzm per ﬁpéﬂizﬁan@
contributi ai commercianti anno 2013 e 2014-2015"; SR . s .

-Vista la Determinazione del Réspcnsaﬁﬂe dell’ Area Socio Demografica n.160 del 26,1&20159 con
la quale ¢ stata impegnata la somma di €.8.000,00 sul capitolo 1650 titolo 1.11.05.05. del bilancio
2815, relativa alla concessione dei citati contributi; o , ‘ ' :

~-Vista la Determinazione Sindacale n.38 dell’04.1 1.2015, relativa alla nomina della Commissione
per la valutazione delle istanze per la concessione di contributi specificati in premessa;

“Vista la nota del Presidente della Commissione, prot. 12306 del 09.11.2015, relativa alla
convocazione dei lavori della stessa per il 13.11.2015; : ‘ :

-Visto il verbale della Commissione di Valutazione datato 13.11.2015 (che fa parté in‘tégmnm e

sostanziale ‘del presente atto), con il quale sono state esaminate e valutate le istanze presentate, e
sono stati concessi i seguenti contributi e il successivo parere richiesto dalla Commissione ed

espresso dal Segretario Contunale in ordine ad una richiesta:

* 1~ Ditta TEDESCO GIUSEPPA, Petralia Sottana Via Nizza n. 21 € 450,00
2- Ditta MACELLERIA DA LORENZO,di Profita Lorenzo, Castellana S. V.Salson.21 € 450,060
3- Ditta DE GRAZIA FELIO CALOGERO Petralia Sottana Via Conceria n.37 € 450,00
- 4- Ditta CERAMI MARIA, Petralia Sottana C.da San Miceli s.n. , €162,51
5~ Ditta MARY ALBERT, di Albanese Santina, Petralia Sottana n, 42 € 250,00
6~ Ditta ALBANESE DANIELA, Petralia Sottana Via Imera o, 22 : €250,00
7- Ditta GENNARO ANNA MARIA, Petralia Sottana Vis Fiume n. 9 . € 110,03

TOTALE  €212254
-Ritenuto pertanto di dover - approvare ’allegato verbale e provvedere alla liquidazione del
contributo ad ogni ditta : ‘ : :

DETERMINA

a- di approvare I’allegato verbale della Commissione di Valutazione datato 13.11.2015 (che fa
parte integrante e sostanziale del presente atto), relativo alla concessione di contributi finalizzati ad
© interventi essenziali e/o strutturali nonché all’acquisto di attrezzature e arredamenti per esercizi
commerciali e artigianali anno 20137, ' o : : . ’

 finanziaria.

Petr’_alia Sotiana, 1. A2 2015

b- di liquidare a mezzo bonifico alle seguenti Ditte le somme spéftanti, come da suddetto verbale:

nominative importe da lguidare

1- Ditta TEDESCO GIUSEPPA, Petralia Sottana Via Nizza n. 21 € 450,00
C.F. TDSGPP61H46G511V BANCO POSTA IBAN IT8800760104600000003951646

2~ Ditta MACELLERIA DA LO;RENZQ,di Profita Lorenzo, Césteﬂana S.  V.Salso n.21 € 450,00

C.F. PRFLNZ88C30G511P UniCredit IBAN IT 55K0200843240000300310964

3 Ditta DE GRAZIA FELIO CALOGERO Petralia Sottana Via Conceria n.37 - €450,00

C.F. DGRCGR84H17G511D IBAN IT29 K0897643510000000306349 |

4- Ditta CERAMI MARIA, Petralia Sottana C.da San Miceli s.n. € 162,51
C.F. CRMMRA71M61G510T UniCredit IBANIT 35U 02008435100003001922135 :

5- Ditta MARY A’LBERT, di Albanese Santina, Petralia Sottana “V(%amba&dl n42 € 250,00 -
C.F. LBNSTN58A51G5100 Credito Siciliano IBAN IT7 1M03019435000G0008002379

6- Ditta ALBANESE DANIELA, ?etraiia; Sottana Via Imera n. 22 4 | € 250,00
C.F. LBNDNL72M71Z112E UniCredit IBAN IT 48E0897643510000000307127 -

7- Ditta GENNARO ANNA MARIA, Petralia Sottana Via Fiume n. 9 € 110,03

C.F. GNNNMRS83E52G273 IBAN 1740A0897643160000000304695
averd al ca@ 1650 Tit. 1.11,05&_)5, alla voce “se‘ttoi’e:

c- dare atto che la somma di €. 2.122,54 gr.
commerciale gontributi” del bilancio 2015;

d- accreditare le somme sui conti correnti indicati dalle Ditte nelle istanze di contributi;

Trasmette il presente atto all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di propria QOmQ@ enza.

- Il Responsal '_'_jdeil’Area

hkhdhdd | -
oo

| . UFFICIO FINANZIARIO o
Visto di regolarita contabile e copertura finanziaria con imputazione al Tit. 1.11.05.05 cap.
1650 alla voce “settore commerciale contributi”, del bilancio 2015;
A mente dell’art. 151 comma 4 del D. L.vo 267/2000, si- attesta la regolare copertura
PARERE FAVOREVOLE e 672/ €ol5




